



Dersin Adı	BBS - 210 Hayat ve Sağlık Sigortaları BSU - 210 Hayat ve Sağlık Sigortaları (Uzaktan Öğretim)
Ders Hakkında Bilgi	✓ Banka/Sigorta/Finans sektöründe çalışacak olan öğrencilere meslek yaşamlarında kullanabileceği hayat, sağlık ve bireysel emeklilik sistemi hakkında bilgileri, teorik ve uygulamalı olarak vermek.
Eş Zamanlı Dersin Gün ve Saati	Perşembe 10:00
Öğrenme Çıktıları	Bu dersi tamamladıktan sonra: ✓ Hayat sigortası tanımı ve çeşitleri ✓ Hayat sigortalarında başta prim hesaplaması olmak üzere uygulama yöntemlerini ✓ Hayat Sigortalarında alınabilecek ek teminatları ✓ Bireysel Emeklilik sistemini ve işleyişini ✓ Sağlık sigortaları sistemini ve işleyişini ✓ Türkiye'de aktif olarak çalışan hayat, sağlık ve bireysel emeklilik şirketlerini öğrenmiş olacaktır.
Konu Başlıkları	1. Dersin tanıtımı, amacı, yöntemi, malzemeleri 2. Hayat sigortaları tarihi kronolojisi, Hayat Sigortası Tanımı, Çeşitleri ve Türleri 3. Hayat sigortasında taraflar ve yükümlülükleri, Primler, prim hesaplama yöntemleri 4. Hayat Sigortası Teminatları, İstisnalar ve Ek Teminatlar 5. Hayat Sigortası ve Hayat Dışı Sigortalar Arasındaki Farklılıklar 6. Hayat sigortasında geçen bazı kavramlar: Aktüer, Mortalite/Mortalibite Tabloları, Reasürans 7. Hayat sigortasında geçen bazı kavramlar: İştira, İkraz, Tenzil, Poliçe devri 8. Bireysel Emeklilik Sisteminin Amacı, Kapsamı ve Yasal Düzenlemeleri 9. Bireysel Emeklilik Sisteminin İşleyişi 10. Emeklilik Fonlarının işleyişi ve portföy yönetimi 11. Sağlık Sigortasına Genel Bir Bakış: Tanımı, Kapsamı 12. Sağlık Sigortası Ürünleri 13. Tamamlayıcı sağlık sigortaları 14. Değerlendirme, genel tekrar ve anket
Öğretim Elemanı İletişim Bilgileri	Ankara Üniversitesi Beypazarı Meslek Yüksekokulu/Ankara/Türkiye Telefon: +90-312-763 30 22 /7101 (Beypazarı MYO) E-posta: ozbolatmurat@hotmail.com
Ön gereklilikler	Temel düzeyde sigortacılık bilgisi
Nasıl çalışmalısınız?	Katılımcıların haftalık olarak açılan ders dokümanlarını okumaları ve etkinlikleri yapmaları gerekir. Özellikle verilen uygulama örnekleri/ödevleri haftalık yapılması önerilir. Uzaktan Öğretim Kapsamında: Sanal sınıf oturumlarına canlı olarak katılım sorularınıza anında yanıt alabilmeniz açısından önemlidir. Bu nedenle sanal sınıflara katılmaya özen gösteriniz.
Öğretim Yöntem ve Teknikleri	Başlangıçta ders konuları, ders yürütücü tarafından anlatılması. Zamanla öğrencilere ödev verilmesi. Öğrencilere araştırmaya yönelik olarak kütüphane, internet kullanımı ve dersin hocasıyla işbirliği, tartışma
Öğretim Materyalleri	1. Kitap: Özbolat, Murat; Hayat ve Sağlık Sigortaları-Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Yayınları Yayın No: 84 Özbolat, Murat; Temel Sigortacılık. Seçkin Yayınevi, Ankara, 2017 2. Sistemde yüklü bulunan ders materyalleri 3. Açıklamalı örnek uygulamalar 4. İnternet Adresleri : www.tsb.org.tr



	<p>www.sbm.org.tr www.egm.org.tr 4. Türkiye’de Sigorta şirketleri ilgili internet siteleri 5. Gündelik gazete ve dergi yayınları 5. Kanun, Yönetmelikler, Genel şartlar, Tebliğler</p>
Gerekli Donanımlar	Bilgisayar/Laptop
Katılım	Tüm katılımcıların sanal sınıflara düzenli katılımı beklenmektedir.
Değerlendirme (çevrimiçi)	Ara/Final Sınavı ve ödev, Derse katılım, soruları cevaplama ve kanaat üzerinden yapılmaktadır.
Telif Hakları	<p>1. Özbolat, Murat; Hayat ve Sağlık Sigortaları-Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Yayınları Yayın No: 84 2. Özbolat, Murat. Temel Sigortacılık Bilgisi. Seçkin Yayınevi. Ankara, 2017</p>